
Kehyksettömän
lasikaidejärjestelmän  korkea
laatu

Kehyksettömän  lasikaidejärjestelmän
suorituskyvyn kuvaus:
1. Pinnan lujuus on korkea, etkö pelkää törmäämistä: aidan
lasi on vahvistunut. Lasikaiteen kuoppiin käytön aikana ja
suojakaiteen  tahattomuuteen  ei  vaikuta  suorituskykyyn  ja
ulkonäköön,  joten  sitä  käytettäessä  ei  tarvita  erityistä
huomiota.

2. Puhdas ja kaunis: Lasiaidan pinta ei kerry pölyä pitkään
aikaan, eikä se vaikuta aidan väriin ja läpinäkyvyyteen. Niin
kauan kuin valitset veden ja rätin aidan pyyhkimiseksi, sillä
ei ole vaikutusta pintaan.

Kehyksetön  lasikaidejärjestelmä  perustuu  peruselementiksi
erityisesti  käsiteltyyn  karkaistuun  lasiin,  ja  siihen  on
lisätty yksi tai useampi metallityyppi tai muu puoliläheinen

https://szdragonglass.com/fi/kehykseton-lasi-kaide-jarjestelma/
https://szdragonglass.com/fi/kehykseton-lasi-kaide-jarjestelma/
https://szdragonglass.com/fi/kehykseton-lasi-kaide-jarjestelma/


tai täysin läpinäkyvä kaide (ilman runkoa ja pylvästä, täysin
läpinäkyvä), joka koostuu yhdestä tai useammasta metallista
tai muusta puukehyksestä. Se ei ole kuin rauta-aita, joka on
helppo hapettaa ja ruostua ulkona, eikä se ole yksi tyyppi,
kuten  ruostumattomasta  teräksestä  valmistettu  aita.  Lasin
etuna on, että sen korroosionesto on huomattavasti parempi
kuin  tavallinen  teräs,  hapettumista  ja  ruostumista  ei  ole
helppoa,  ja  sen  hinta  on  kohtuullinen.  Suurin  osa
rakentajista,  suunnittelijoista  ja  kuluttajista  on  suosinut
sen ainutlaatuista läpinäkyvyyttä.

Lasiaita ei tarvitse maalausta ja huoltoa, ja se on uusi eikä
vanha, mikä säästää huoltoväsymyksiltä ja -ongelmilta. Yhdessä
pitkän käyttöiän kanssa kokonaiskustannukset ovat alhaiset.



Lasikaidejärjestelmä kansille

Kehyksettömät  lasikaiteen
ominaisuudet:

Kaunis ja valoa lähettävä.
Ulkonäkö tuntuu yksilöllisyydessä.
Voidaan käyttää eri paikoissa sisällä ja ulkona.
Värien  läpinäkyvyys  voidaan  räätälöidä  käyttäjän
tarpeiden mukaan.
Erilaisia  muotoja,  kuten  kaaria,  voidaan  myös



suunnitella sivuston tarpeiden mukaan.
Sitä voidaan käyttää eri materiaaleissa, kuten raudassa,
ruostumattomassa teräksessä, alumiinissa, massiivipuussa
ja kivessä. Siitä voidaan tehdä myös lasia.

Kehyksetön lasi kaidejärjestelmä

Kehyksettömän  lasikaidejärjestelmän
edut
Kehyksettömät  lasikaiteet  on  koottu  turvallisista



karkaistuista  lasi-  ja  U-ura-  tai  lasiliittimistä,
mainoskynsistä  ja  muista  portaiden  lisävarusteista.
Läpinäkyvät  lasikaiteet  voivat  tarjota  käyttäjille  selkeän
näyn,  joka  antaa  ihmisille  tunteen  suuremmasta  tilasta  ja
korkeammasta  päästä.  Erityisesti  huviloissa  rannalla,
kotimajoilla vuorilla, hotelleissa Xanadussa jne., Tällaisten
kehyksetön  lasi  kaiteiden  asennus  houkuttelee  epäilemättä
kuluttajia nauttimaan kulutuksestaan.

Kehyksetön  lasikaide  on  erittäin  käyttäjäystävällinen,  ja
lasin väri voidaan räätälöidä, kuten harmaa, punainen, syaani,
ruskea jne. Lasi voi myös valita läpinäkyvän lasin tai himmeän
lasin. Kehyksetön lasikaide antaa sinulle tilan ja läpinäön
tunteen, mutta takaa silti yksityisyytesi.

Kehyksetön lasikaide

Kehyksettömän  lasikaidejärjestelmän
turvallisuus
Kehyksettömät  lasikaiteet  on  suunniteltu  ottaen  huomioon
turvallisuus  ja  kauneus.  Niin  kauan  kuin  kehyksettömän
lasikaiteen lisävarusteiden laatu kulkee, normaali asennus on



melko  vakaa.  Kehyksettömät  lasikaiteet  on  valmistettu
karkaistusta lasista, joten ei tarvitse huolehtia kenenkään
satuttamisesta,  jos  lasi  on  rikki.  Lapsille  muissa
puukaiteissa ja rautakaideissa voi olla teräviä kulmia, joita
on helppo naarmuttaa tai juuttua, mutta kehyksetön lasikaide
on asennuksen jälkeen jatkuva taso, joka voi tehokkaasti estää
lapsia juuttumasta tai naarmuuntumasta

Kuinka  asentaa  kehyksetön  lasi
kaidejärjestelmä?
1.Levitä levy sementtilattialle:

2.Aseta  u-muotoiset  urat  ja  vahvista  niiden
välinen etäisyys:



3.Asenna  u-muotoinen  ura  ja  aseta  erityinen
teippi:

4.Aseta  lasilevy  ja  aseta  se  liimaan  sen
korjaamiseksi:

5.Asenna ruostumattomasta teräksestä valmistettu
tiivistelevy:



6.Asenna ruostumattomasta teräksestä valmistetut
kaiteet:
Aseta  ensin  erityinen  kuminauha  kaiteeseen,  peitä  sitten
ruostumattomasta teräksestä valmistettu kaide ja sulje lopuksi
reunat.

7.Valmistuminen

We Shenzhen Dragon Glass provides super good quality and the
best balcony glass price for clients around the world, if you
need your accurate frameless glass railing price, welcome to
contact us now!
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